UBND TỈNH TIỀN GIANG
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
.

     Số:  584/QĐ-SGDĐT Tiền Giang,  ngày   17    tháng   9   năm  2020

QUYẾT  ĐỊNH

Về việc thành lập Tổ công tác thực hiện Dự án QIPEDC

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO TIỀN GIANG

Căn cứ Quyết định số 1313/QĐ-UBND ngày 12/5/2016 của Uỷ ban nhân

dân tỉnh Tiền Giang về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu

tổ chức của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Tiền Giang;

Căn cứ Quyết định số 4177/QĐ-UBND ngày 21/12/2018 của Uỷ ban nhân dân

tỉnh Tiền Giang về việc sửa đổi điểm a Điều 3 Quyết định số 1313/QĐ-UBND ngày

12/5/2016 của Uỷ ban nhân dân tỉnh Tiền Giang về việc quy định chức năng, nhiệm

vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Tiền Giang;

Căn cứ Quyết định số 32/2019/QĐ-UBND, ngày 03/12/2019 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Tiền Giang về việc ban hành Quy định phân cấp thẩm quyền tuyển dụng, sử

dụng và quản lý cán bộ, công chức viên chức trên địa bàn tỉnh Tiền Giang;

Căn cứ Quyết định số 1164/QĐ-BGDĐT, ngày 02/5/2019 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo về việc phê duyệt Văn kiện Dự án “Nâng cao chất lượng học sinh khiếm

thính cấp tiểu học thông qua Ngôn ngữ kí hiệu” do Quỹ hợp tác toàn cầu về tài trợ

đầu ra (GPRBA) viện trợ không hoàn lại ủy thác thông qua Ngân hàng  Thế giới;

Căn cứ Công văn số 2431/BGDĐT-KHTC ngày 05/6/2019 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo về việc đề nghị các địa phương thụ hưởng thành lập Tổ công tác

thực hiện dự án QIPEDC;

Căn cứ Công văn số 2549/UBND-VHXH ngày 14/6/2019 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Tiền Giang về việc thành lập Tổ công tác thực hiện Dự án QIPEDC;

Xét đề nghị của Ông Trưởng phòng Giáo dục Tiểu học – Giáo dục Mầm

non, Sở Giáo dục và Đào tạo,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ công tác thực hiện Dự án QIPEDC tỉnh Tiền Giang

gồm các Ông (Bà) có tên dưới đây:

1. Bà Huỳnh Thị Phượng, Phó Giám đốc, Sở Giáo dục và Đào tạo, Tổ

trưởng;

2. Ông Trần Văn Dũng, Trưởng phòng Giáo dục tiểu học - Giáo dục mầm

non, Thành viên;

3. Bà Cao Thị Tiếng, Phó Giám đốc, Trung tâm Hỗ trợ phát triển giáo dục

hòa nhập tỉnh Tiền Giang, Thành viên;

4. Ông Nguyễn Trọng Nghĩa, Chuyên viên, Phòng Giáo dục Tiểu học –

Giáo dục Mầm non, Sở Giáo dục và Đào tạo, phụ trách Kế toán.

Điều 2. Tổ công tác có nhiệm vụ xây dựng kế hoạch, tổ chức thực hiện các

hoạt động đảm bảo đầy đủ các nguyên tắc, yêu cầu và nội dung của Dự án được

quy định trong Văn kiện nhằm đạt hiệu quả cao nhất về mục tiêu đã được xây

dựng trong Dự án. Sau mỗi giai đoạn định kì hoặc hàng năm, Tổ công tác có

nhiệm vụ báo cáo kết quả hoạt động theo yêu cầu của Ủy ban nhân dân tỉnh và Sở

Giáo dục và Đào tạo;

- Thời gian làm việc: Từ tháng 9/2020 đến hết tháng 6/2021;

- Địa điểm làm việc: Sở Giáo dục và Đào tạo Tiền Giang.

Điều 3. Các Ông (Bà) Trưởng phòng Tổ chức - Hành chính, Trưởng các

Phòng của Sở Giáo dục và Đào tạo, Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và các

Ông (Bà) có tên tại Điều 1 căn cứ thi hành Quyết định này.

Quyết định này thay thế Quyết định số 427/QĐ-SGDĐT ngày 19/6/2019

của Sở Giáo dục và Đào tạo và có hiệu lực kể từ ngày ký./.

 Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lưu: VT, GDTH-GDMN. (D.3b).

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC
(Đã ký và đóng dấu)

Huỳnh Thị Phượng